

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายหลังโรงเรียนจตุรมิตร หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....264,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายหลังโรงเรียนจตุรมิตร หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก สายทางหลังโรงเรียนจตุรมิตร หมู่ 11 บ้านหนองแก ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเที่ยงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน.....264,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเที่ยง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 บัญชา ทวีกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเที่ยง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายหลังโรงเรียนจตุรมิตร หมู่ที่ 11 บ้านหนองแก รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเที่ยงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเที่ยง

ลงวันที่ 12ก.พ...../.....67.....

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนน ค.ส.ค. สายเอเชียบริเวณเจริญนิคม หมู่ที่ 11 บ้านหนองนก
สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลเจริญนิคม หมู่ที่ 11 บ้านหนองนก
ปริมาณงาน: ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 ม.
หนา 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังจราจร 0.50 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอชุมพวง จังหวัดขอนแก่น
งบประมาณ: -
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่: 2 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรงก่อสร้าง	312,773.42	Factor P 1.3642
2	ปริมาณโครงการ 1 ปี		- เงินค่าขนถ่าย 4%
			- เงินประกันผลงาน 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- ที่ดิน ปลูก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	312,773.42	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างรวมทั้งสิ้น (ต่อแผนกหนึ่งพื้นที่บ้านหนองนก)	264,000.00	

ระยะเวลาดำเนินการ 0.120 กม.

เงินงบประมาณ 2,200,000.00 บาท

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง จาก สน.พาณิชย์ จ.ขอนแก่น เดือน ธันวาคม 2566 ราคาเงินบาท (B.T) ราคา 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ประธานกรรมการ

(นายวิชัย วันดีม)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

กรรมการ

(นายทศพร พานสูงเนิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

นายสุภา ทวีกุล
หัวหน้ากองช่าง

แบบสรุปประมาณราคาขุดลอก/ถม/ปรับหน้าดิน

โครงการ :

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายจากบ้านโพนทรายสู่อำเภอ พญี่ 11 อำเภอหนอง

โพนทราย ระยะทางประมาณ 4.00 กม. 0+00 ม. ถึง 120+00 ม. รวม 120.00 ม. คิดเป็นค่าขุด/ถม/ปรับหน้าดิน 0.50 บาท

(คิดเป็นค่าจ้าง 455,438.8)

สถานที่ตั้ง :

สายจากบ้านโพนทรายสู่อำเภอ พญี่ 11 อำเภอหนอง

หน่วยงานที่จัดทำ :

เทศบาลตำบลโพนทราย จังหวัดหนองบัวลำภู

วันที่ :

พ.ศ. ๒๕๖๑

ผู้ควบคุมงาน :

นายสมชาย ใจดี

วันที่ : ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	PN	รวมค่า PN	รวม
1	งานปรับปรุงหน้าดิน							
1.1	ขุดหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว	400.00	1.71	684.00	1,3642	2.36	1,112.83
1.2	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.3	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.4	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.5	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.6	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.7	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.8	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว						
1.9	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม.	คิว	24.00	914.25	21,942.00	1,3642	1,247.23	23,933.60
2	งานถมดิน							
2.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว	400.00	413.19	165,316.00	1,3642	563.67	175,543.42
2.2	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว	11.00	168.21	2,050.31	1,3642	229.47	2,773.64
2.3	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว	36.00	84.63	3,046.68	1,3642	115.43	4,356.23
2.4	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
3	งานถมดิน							
3.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว	18.00	172.41	3,103.38	1,3642	233.20	4,233.63
4	งานถมดิน							
4.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
4.2	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
5	งานถมดิน							
5.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
5.2	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
6	งานถมดิน							
6.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
6.2	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
6.3	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
7	งานถมดิน							
7.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
8	งานถมดิน							
8.1	ถมหน้าดิน ๑๐๐ ซม. (จนหมด)	คิว						
9	รวมค่าจ้างขุด/ถม/ปรับหน้าดิน	รวม						

รวมค่าจ้าง 312,713.42

① ค่าจ้างขุด/ถม/ปรับหน้าดิน

② ค่าจ้างขุด/ถม/ปรับหน้าดิน

③ ค่า Factor F ๑๖๖.๖๖

④ ค่า Factor F ๑๖๖.๖๖

279,212.41

1,3642